ρανίους θεοὺς τῇ θυσίᾳ δεξιούμενοι, καὶ κῦρ ἄβριστον αὐτοῖς ἀναφέροντες ὡς ὃν αὐτοῖς ὁμοιώτατον." ἐκ ταύτης τῆς ἡμέρας Εὐδοξος χειμῶνα λέγει.

Τῇ δὲ ἐπιούσῃ μνήμη Ῥέμου καὶ Ῥαμίλου· ὅτι Ἄμου-
5 λιος πρὸς Νουμίτωρα τυραννικῶς διακείμετος τὸν μὲν υἱὸν
αὐτοῦ ἀνεῖλε, τὴν δὲ θυγατέρα ἱερατεύειν προσέταξε, τῆσδὲ τε
τεκούσης, ὡς λέγουσιν, ἐξ Ἄρεως δεισας αὐτὸς καταποντωθῆναι
προσέταξε τὰ βρέφη. τῶν δὲ δορυφόρων παρὰ τὰς ὄχθας τοῦ
Θύβριδος ἐκδεμένων αὐτά, λύκαινα προσελθοῦσα τὰς θηλάς
10 αὐτοῖς προσένειμι· ποιμὴν δὲ τοῦτο θεασάμενος ἀνίλαβε τοὺς
παῖδας καὶ ὡς ἰδίους ἀνέθρεψεν, οἱ καὶ κτεῖλουσι τὴν Ῥώμην.
ταυτὸν καὶ παρὰ Ζωπύρῳ τῷ

.....ος ἀρμονίας διειλημμένης.....ους
15 φρ.....πάντα καὶ φρουρεῖται.....
τὸ Φαιθόντος πάθος καὶ τὰ ἐπὶ Δευκαλιωνος τοῦ ὕδατος δρα-
ματα ἰδέαν τινὰ ἀφίπτεται τῶν ἐπὶ τοῖς ὄλοις δεδογμένων πα-
θῶν. οἱ δὲ Φοίνικες κατὰ τὸν τῆς ὁμωνυμίας τρόπον, εἴτε κατὰ
τινα ἀλλογορίαν ἄλλως πως περὶ Κρόνου ἔχουσιν, ὡς ἐκ τῆς

1 δεξιόμενον C: correxit Hasius. 13 incipit hic folium alte-
rum libri De mensibus: sed inter hoc et prius interciderunt folia
ad minimum duo, et fortasse multo plura, in quibus agebatur de
diebus festis reliquis, mense Novembri institutis, Iovis epulo, equo-
rum probatione, pontificum cena in honorem Cybeles, Liberalibus II,
Brumalibus, inferiis Plutoni factis: vide P. F. Fogginium in *Fa-
storum anni Roman. reliquiis*, Romae 1779, fol. p. 114. deinceps
credendum est Lydum, ad Decembrem transferentem sese Saturno
dicatum, arrepta inde occasione de Saturni origine, nomine, rebus
gestis, suo more disserere coepisse. eo certe pertinent literarum
vestigia in fronte folii laceri madoreque et vetustate valde affecti.
HASIUS. 18 malim εἴτε κατὰ. HAS. 19 χρόνου C.

habet: "colentes hoc sacrificio caelites praesentes, et offerentes iis ignem aeternum, quod hic sit illis quam simillimus." inde ab hoc die hiemem esse Eudoxus auctor est.

Postridie eius diei memoria Romuli et Remi, cum Amulius, tyrannice se gerens adversus Numitorem, filium eius interemit, filiam sacerdotem esse iussit; quae cum ex Marte, ut ferunt, peperisset, ipse metu inductus infantes aquis mergi imperat. quos ubi ad fluminis ripam satellites exposuerant, lupa accedens ubera illis admovit. pastor, re visa, sustulit pueros et ut suos eduxit, qui posterius Romam condunt. id ipsum quoque apud Zopyrum, qui . . .

. . . Phaëthontis casus et diluvii Deucalionei fabula figuram quandam ostentant calamitatum, quae universo existimantur imminere. Phoenices contra, sive nominis similitudine ducti sive per allegoriam aliquam, aliter